.

DATA DAAUTUAÇÃO

06/10/2005SENADO FEDERAL
FOLHA DE_ROSTO

I ---- ~_
PROCEssoi SENADO 015605/05--.•.--1'----,....,~=-. --,-----I

==OFI=CIOS=~UME_N==TOOR'G_E~M==rlllllm~!f~j!'III.11U 'EJ

•

(SUITER) SECRETARIA ESPECiAL DO omrERLEGIS -, - I
1..-.---_-----

L- 'N_TE_RE_S_SAD_O --.JI

~==~;;;;;;;;;;;;;:::========~A~SS~U~NT~O================J

'~.O DA ADESÃO DA CÂMARA'~ICIPAL DE: SÃO JOAQUIM DO

MONTE - PE. (

•
TRAMITAÇÃO

DE I PARA I DATA I DE I PARA I DATA

l)SEPROT SEINPO 06 pO 2005 / /I

SEINPO / / / /
.

/ / / /

/ / / /

/ / / /

/ / I / /

/ / / /

/ / / /
-- - -

/ / I /

/ / / /

(PAOU200) EMITIDO EM:96/10/?005-1l:51:31HS.-MARIA JOSE FAGUNDES/BARB"'A

/ / I / /

lm:ERLEGII

,
L

i
l

j

j

Ao SEPROT:

14/09/2005

•
Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o

processo e devolver a esta SEINPO Interlegis os docwnentos em anexo .

EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de: ._._
São Joaquim do Monte - PE (--_.- O O~~60~IO~-~

1i \í\lii\\~\I!~\~\\\~"
Atenciosamente,

. -~ ..
---------- .-- .-- .----

, !".
0- ••. ~.

~Teima Alencastro
Secretária de Curso de Educação

1.

•
. ,] .' ..

limo. Senhor ":. , . . .' , ,I.
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Sériado Federal

.-~- .,,==-....,.......•.•

..,
(

003583/05,
.,

•

I

mPº ~:c::aS!'_:;J DAssembléiaLegislativaIXCamaraMunicipal [gl<!-!'ªt!a_l1lenta~::::J~

[~~~~~:]J~aS3Améljª p~ gg~ S1ntes
[@<I!r"Ç~3!\v. Nec om Gamel e j ra, R In ,~C~e~n~t_r_m~ ~
[~i<!aEe::-' sã o') J oa qu im d0 M(!lnte I 1]J5J~lfi:P:.J22670 -dioo
lT.elefon""Ll (81) 37,3-1133 I [F~.::J O mesmg I
~::J cama ra ri' jm@h0tmai1.c@m I
[H(),!,,,~ge:j I

"- cOados dô:ád!'iinistrador',IOCâIÍ1aCasa:L.egislativà:~ .1~
;"~'.. _ (~_çoa resporisivel:~ja,atualiiaçao<das'lri_fO;tnaçoesno~rtal doJnte!teQis _, _A;_"~
-l'qu!".lrã'cad_~strar.atil8.llzar e :exclui~_.9S._dados ~-~rentés':a casa-h~;glslattVa,-__bém coni:oo~\i
c',- :;"". -, . :,'élemaiS usuãriÓs.vlnculãdos à casa)'Naó deve sei.-~itàmentar::y's;'-: '°'0 •• _-;-~

I

11~1
I

Méle

I @.go:l AR•. l\ârnil1i~tr1ti TI1l

I [J:~:':l(81) 37'P
[~-i'nail=-..J bl"tlT'lQlDSCabra 1@yalll.e.c'JlIi.br

I.> ';81'Autenliçàção doPresidenle,' .,,1
lfui,,!e cOÍ11j:lI~!~iíl~':'arl;lI!!!Ílü!llPaIJ11} 83 ndn de

lí'@ill;i'l Bruno.) Maàsen Sant"R C", bra 1

1.lll1i<1;<Ill!º~,,:art'!fu~l1lo:1 Fi n ~ n ç", S

,
i!lOrilé;!',atI~IT'.~ntà7:J._S=9J.n"dur,-",'l~ --,1 ffirtido: .1~
[~llate>F'~r1aitl~.!'ta"I~!~,!"I::'ín!ci9iJ 01/01/05 I l£i!1i] 31/] 2laB
(Anivéh!~'ii>_ldi;\/1]1"."l•.n~tw 06/01/75' 1 ISex'?::J __ M__ ~
[r~l;,to!,es:J (81) 3753-]] 33 IFAXJ I') mesme~

(~:.~I=--Jvere9 der. ~~nnro~,~h~ll~l~.=c=0~in~.~b~,r~ ~
IH~!1!ep~g~:J. ~

Solicito a adesão da Casa 'Legislativa cujos dad~S:

S. J. 69 M"nte ,02 f)5' P5'
Local e data

mailto:1@yalll.e.c'JlIi.br

•

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha todos os campos e imprima uma ficha para cada parlamentar. Envie (pelo correio) para o
Programa Interlegis. Av. N2 Anexo DEO do Senado Federal- BraslliaJ DF - CEP: 70.165-900

Central de Atendimento: (61) 311-2556

J

Não

~~Uim de Mente
. I _ J..t.l.S:.

Local e data

fuPitdtCliS#j C Assembléia Legislativa . I'i Câmara Municipal

ITE¥.:d~câSl-º", ~_a_A!!!i],tn_P'!u:.e_l.r.a .cl€JIL S~n_t.s ._.. .. ...J

':E:~reço:1 &.V. Neco GameIe ira s/n Cen tro .~.. _.._- ~-~--_.-._-,.__ .__.,----- ------~--_.~_._..~._._- ------'-.- --
8L~ã.!:_:!~~u~~d~~t:~ __ ._ ._' _' E~ EL2_~.Q.-º-ºº

[TelefonEI (B.I) ..3753-1133 . ..i 81.0 mesmll.

81...v_~e'l<!!I'.!.ª-an~)1.Q.."!~I!l..!.!n:__ ._~ __._. .'__

. E~4gtL._______._ ---- ------ __ ..... .. ...__... -- ....------

,

I

I
I
I
!

•

AU !UAOO COí1li 0:8 f L::'--_.Q

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004